Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования

«Частоозерская  школа искусств»

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ  ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ  РАЙОННОГО

КОНКУРСА РИСУНКОВ «САЛЮТ ПОБЕДЫ» СРЕДИ УЧАЩИХСЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ШКОЛ, УЧАЩИХСЯ УЧРЕЖДЕНИЙ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ВОСПИТАННИКОВ

ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЧАСТООЗЕРСКОГО РАЙОНА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28 ЯНВАРЯ  2019 года                                                                            № 01

Присутствовали  члены  жюри:

1. Тушинская Юлия Сергеевна – директор МКУ  ДО «Частоозерская школа

искусств».

2. Басаргина Наталья Павловна - методист Частоозерского районного отдела

образования (по согласованию).

3. Чепурченко Полина Герогиевна – директор  МКУ «Частоозерский

межпоселенческий культурно - досуговый центр» (по согласованию).

4. Абрамочкина Нина Александровна - педагог дополнительного

образования МКУ ДО «Частоозерский Дом детства и юношества»(по

согласованию).

5. Осминина Анна Викторовна - член родительского комитета МКУ ДО

«Частоозерская школа искусств»(по согласованию).

Повестка дня: Подведение итогов Районного Конкурса  рисунков  «САЛЮТ

ПОБЕДЫ »  для учащихся общеобразовательных школ, учащихся

учреждений  дополнительного образования и воспитанников дошкольных

учреждений  Частоозерского  района Курганской области.

Слушали : 1.Тушинскую Ю.С. , о том, что в соответствии с Приказом № 02

от 16 января 2019 года МКУ ДО «Частоозерская школа искусств» «О

проведении  Районного  конкурса  рисунков  «Салют Победы» среди учащихся

общеобразовательных школ, учащихся учреждений  дополнительного

образования и воспитанников дошкольных учреждений Частоозерского  района

Курганской области» был проведен конкурс с 16 января  2019  года  по 26

января 2019 года.

К участию в конкурсе было принято 91 заявка.

Постановили:

1.Разделить призовые места по трем возрастным группам, в каждой

группе  победителей наградить дипломам , участников

благодарственными письмами .

В 1 младшей категории: 2 первых места, 2 вторых места, 2 третьих

места.

В 2 средней категории: 2 первых места, 2 вторых места, 2 третьих

места.

В 3 старшей категории: 2 первых места, 2 вторых места, 2 третьих

места.

Младшая возрастная группа 7-9 лет:

I место - Павлухина Ксения- учащаяся  МКОУ «Частоозерская СОШ»;

I место – Шахурина Любовь -учащаяся  МКУ ДО «Частоозерский дом

детства и юношества»;

II место – Фадеев Ярослав -учащийся МКОУ «Частоозерская СОШ»;

II место – Бахарева Елена- учащаяся МКОУ  «Восточая СОШ»;

III место – Воробьев Никита -учащийся МКОУ «Частоозерская СОШ»;

III место – Григорян Ангелина- учащаяся МКОУ «Частоозерская СОШ».

Средняя возрастная группа 10-13 лет:

I место – Долгушина Дарья - учащаяся  МКОУ «Частоозерская СОШ»;

I место – Сидоров Никита - учащийся МКОУ «Частоозерская СОШ»;

II место – Щербинин Кирилл-учащийся МКОУ «Частоозерская СОШ»;

II место – Шнигилев Алексей – учащийся МКОУ «Долговская ООШ»;

III место - Верещагина Елизавета- учащаяся МКУ ДО «Частоозерская школа

искусств»;

III место –Печорина Кристина - учащаяся МКОУ «Долговская ООШ».

Старшая возрастная группа 14-18 лет:

I место- Першин Вадим- учащийся МКОУ «Бутыринская  основная школа»;

I место- Капанадзе Хатуна- учащаяся МКУ ДО «Частоозерская школа

искусств»;

II место –Архипова Анастасия-учащаяся  МКОУ «Частоозерская СОШ»;

II место – Кизеров Александр -учащийся МКОУ «Частоозерская СОШ»;

III место- Уржунцев Дмитрий -учащийся МКОУ «Частоозерская СОШ»;

III место- Терентьева Анастасия -учащаяся МКОУ «Частоозерская СОШ»;

2. Наградить Благодарственными письмами за участие в конкурсе всех

участников и учреждения:

- МКОУ «Частоозерская СОШ»;

- МКОУ «Восточная СОШ»;

- МКОУ «Бутыринская  основная школа»;

-МКОУ «Долговская  основная школа»;

- МКУ ДО «Частоозеркий дом детства и юношества»;

-МКДОУ  Бутыринский детский сад «Сказка»;

-МКДОУ  Частоозерский детский сад «Родничок».